
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 15-02-2021 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                          
ΔΗΜΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Αγία Κυριακή Θεριακησίου 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Θεοδωρής Αναστάσιος 
ΤΗΛ: 2654360125 
FAX: 2654360120 
email:atheodoris@1322.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

 ΘΕΜΑ: «Μη λειτουργία των σχολικών μονάδων 
πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης του Δήμου Δωδώνης λόγω 
εκτάκτων καιρικών  συνθηκών». 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  10/2021 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ 

Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
  
 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010) τ. 
Α΄ «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις επικρατούσες δυσμενείς καιρικές συνθήκες λόγω έντονου ψύχους και 
παγετού που επικρατούν στο Δήμο μας. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Τη μη λειτουργία  για αύριο, Τρίτη 16 Φεβρουαρίου 2021, όλων των 
σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης του Δήμου μας, λόγω εκτάκτων 
καιρικών συνθηκών (ψύχος-παγετός), για την ασφάλεια των μαθητών και προς 
αποφυγή ατυχημάτων. 
 

  

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 
 

ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

          

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΗ4ΧΩ98-Σ3Υ


		2021-02-15T14:10:58+0200
	Athens




